根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、

行政法规，为明确双方在施工过程中的权利、义务，经双方协商自愿签订本合同。  

第一条 工程项目  

一、工程名称：2024 年书院镇李雪村高标准农田建设项目填堵河道项目 

二、工程地点：书院镇 

三、工程内容：对李雪村 12 条段河道及 2 处小微水体实施填堵。工作量包括：

拆除小木桩、清淤土方、回填土方、回填后平整、新建 4m 木桩护岸、新建排水

沟等。 

四、承包形式： 包工包料 

五、合同金额：1273499.92 元整 大写：壹佰贰拾柒万叁仟肆佰玖拾玖元玖角

贰分  

分期付款 

六、合同价格形式：固定单价 

第二条 工程期限 

一、合同工期总日历天数 150  天 

计划开工日期：  2025    年  8  月  8  日 

计划竣工日期：  2026    年  1  月  5  日 

(具体开工日期以甲方通知为准) 

二、如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期可相应顺延 

１、在施工中如因停电、停水８小时以上或连续间歇性停水、停电３天以上（每

次连续４小时以上），影响正常施工；停水停电 2 天以上；